
SALTA, oí OCT2018

oAaciona^ de osaua

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Solivia 5150 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel./FAX (54) (0387) 4255458

Res.HN° 1 3 1 9 / 1 8

Expíe. N° 5099/17

VISTO:

La Resolución H. N° 1619/17 mediante la cual se promociona de manera
transitoria al Prof. Carlos Damián Hoyos, en el cargo interino de Profesor Adjunto,
dedicación exclusiva en la asignatura "Introducción a la Filosofía" de la Escuela
Filosofía; y

CONSIDERANDO:

QUE mediante la Resolución CS N° 061/18 se designa al Prof. Carlos
Damián Hoyos en el cargo regular de Profesor Adjunto con dedicación exclusiva en la
asignatura mencionada anteriormente.

QUE corresponde en consecuencia dejar sin efecto la Resolución H. N°
1619/17 mediante la cual se promociona al Prof. Hoyos en el cargo de Profesor Adjunto
con dedicación exclusiva.

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

El DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- DEJAR SIN EFECTO la Res. H. N° 1619/17 mediante la cual se
promociona de manera transitoria al Prof. Carlos Damián Hoyos, en el cargo interino de
Prof. Adjunto, dedicación exclusiva en la asignatura "Introducción a la Filosofía" de la
Escuela de Filosofía.

ARTICULO 2°.- NOTIFIQUESE al interesado, comuniqúese con copia a la Dirección
General de Personal, Escuela de Filosofía, Dirección Administrativa Contable,
Departamento de Personal y Docencia de esta Facultad, OSUNSa, publíquese en el
Boletín. Cumplido siga al Departamento de Personal.

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
Facultad d» Humanidades - UNoa

Or. ÁNGEL*
DECANO

Facultad Humanidades - UNSa


